PROVINCIA

Settore IV
Opere Pubbliche, Viabilita, Piste Ciclabili

Servizio Viabilita

telefono: 0323 4850290 - fax: 0323 4050291
e-mail quartosettore@provincia,verbanla.it
Verbania, 09 settembre 2011

Prot, n® 43445

Reg. Ordinanze n® 282

oggetto:

NI WU LY

VERBANO CUSIJO OSSOLA

comuhé*ﬁiﬁﬁiﬁﬁéﬁ"
(OF: | R 9[ ............... g
10 SET 2011
N >C (( VB

STRADA PROVINCIALE N, 66 DI MACUGNAGA

Lavori di completamento bitumature alla progr. km 29+000, in Comune dl Macugnaga.

ORDINANZA per la regolamentazione del transito a senso unico alternato con movieri, con possibili
brevi chiusure per periodi non superiori a 30 minuti, i giorni 12 e 13 settembre 2011

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

. Con?icr!ierato che, per 'esecuzions dei lavori in oggelto, si rende necessario régolamentars il transito a senso unhico alternato con
maoviern,

« visto I'art, 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n, 285;

» visto l'art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 816;

« visto il Decreto Ministeriale del 10 luglio 2002 "Disciplinare tecnico relativo agll schem| segnaletici, differanziati per categoria di
strada, da adottare per il segnalamento tamporanec”;

» visto 'art. § del Regolamento sul'Ordinamento degli Ufficl e del Servizl della Provincla de! Verbano Cusio Ossola, approvato ¢on
D.G.P. n. 83 del 13/04/2008, relativo all'emanazione di ordinanze al sensi dell'art, 6 commi 4 e 5 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285;

« visto il Decreto n* 27 del 24 12.2010;

ORDINA

la regolamentazione del transito a senso unico alternato
con movieri alla progr. km 29+000 della
SP 66 di Macugnaga

i giorni 12 e 13 settembre 2011

PER MOTIVI D] SICUREZZA, L'IMPRESA HA LA FACOLTA’ DI INTERROMPERE IL
TRANSITO PER BREVI PERIODI, NON SUPERIORI A 30 MINUTI

—_—

La presente Ordinanza & resa nota al pubblico mediante la posa dei prescritti segnali stradall, da parte dell'impresa Amigliarini
eseculrice del lavor| per conto della Provincia, ai sensi dal Codice della Strada e del Decreto 10 Lugllo 2002 del Ministero delle
Infrastrutturs e dei Trasportl; la stessa viene pubblicata all'Albe della Provincia e dal Comuni intaressati, ed é inviata a mezzo fax ai
soggetti di cul all'elenco in att],

Questo Settora curera I'attuazione della presente Ordinanza.

Contro gli Inadempienti saranno applicate le sanzioni di legge.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Originale firmato agll atti

PROVINGIA VERBANO GUSIO OSSOLA
iec®  Vie doVindusiria n 25 - 26924 VERBANIA
ANETpy | etona: +20 0023 405011 » fax: +30 0323 4950237

SO 8001:2000




